DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO TUMORAL
DO MEDULOBLASTOMA ACOMETIDO NA FASE INFANTO-JUVENIL de autoria de
HIRISLEIDE BEZERRA ALVES, HIRISDIANE BEZERRA ALVES, ADRIANA RAQUEL
ARAÚJO PEREIRA SOARES , GUILHERME CÉZAR SOARES, foi publicado nos Anais II
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php